



SPP ZOZ  
IM. DR. ST. DERESZA  
W CHOROSZCZY

*Samodzielny Publiczny Psychiatryczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy  
16 – 070 Choroszcz tel. +48 85 719 10 91  
ul. Plac Z. Brodowicza 1 fax. +48 85 719 28 00*

Choroszcz, dn. 09.03.2023r.

*Dotyczy: Zapytania ofertowego nr SZP 3820 – 1/23 na zakup bielizny szpitalnej*

W związku z otrzymanym zapytaniem dot. opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie:

Zapytania do Pakietu nr 1 – pościel i piżamy:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu jak poniżej:

- prześcieradło 160x250 cm,
- podkład 160x90 cm,
- poszwa 160x210 cm?

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment o tych wymiarach.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pościel, tj. prześcieradła, podkłady, poszwy i poszewki z tkaniny białej, o zawartości bawełny 48%? Pozostałe parametry zgodnie z wyspecyfikowanymi wymaganiami.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment w kolorze białym o zawartości bawełny 48% przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w zapytaniu ofertowym.**

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści bluzy piżamowe zapinane na trwałe napy, bez kołnierzyka w kolorze białym z niebieskim printem?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści piżamy wykonane z tkaniny o składzie 48% bawełna, 52% poliester, o gramaturze 140 g/m<sup>2</sup>, podlegającej praniu w temperaturze do 70°C?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści temperaturę prasowania asortymentu do 150°C?

**Odpowiedź: Zgodnie z przedmiotem zamówienia.**

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści oznakowanie nadrukiem w kolorze zielonym, o wysokości liter 1 cm? Proponowany nadruk jest bardzo czytelny i estetyczny. Haft natomiast znacząco podraża koszt oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oznakowanie nadrukiem w kolorze zielonym, o wysokości liter 1cm przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w zapytaniu ofertowym.**

Pytanie 7: Czy Zamawiający, mając na uwadze zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, oczekuje aby pościel była zgodna z normą CEN/TS 14237 co będzie potwierdzone załączonym do oferty certyfikatem na wyrób gotowy, wystawionym przez niezależny instytut badawczy oraz raportem z badań tkaniny w zakresie w/w normy?

Spełnianie wymogów norm przypisanych dla poszczególnych rodzajów asortymentu jest szczególnie ważne w obecnych czasach, zwłaszcza z punktu widzenia epidemiologii.

**Odpowiedź: Zgodnie z wymogami, które określił Zamawiający w zapytaniu ofertowym.**

Pytanie 8: Czy Zamawiający w celu weryfikacji jakości oferowanych wyrobów oraz ich zgodności z oczekiwaniami Zamawiającego wymaga załączenia do oferty lub na wezwanie próbki wzorcowej wybranego elementu pościeli oraz kompletu piżamowego?

**Odpowiedź: Zgodnie z wymogami, które określił Zamawiający w zapytaniu ofertowym.**

Zapytania do Pakietu nr 4 – pokrowce na poduszki i materace:

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści pokrowce wykonane z białej poliestrowej dzianiny trykotowej powleczonej membraną poliuretanową?

**Odpowiedź: Zgodnie z wymogami, które określił Zamawiający w zapytaniu ofertowym.**

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści pokrowce na materace na zamek po dwóch bokach, w kształcie litery L?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści pokrowce podlegające praniu w temperaturze do 70°C?

Pranie wysokotemperaturowe negatywnie wpływa na laminaty, z których wykonane są pokrowce.

**Odpowiedź: Zgodnie z wymogami, które określił Zamawiający w zapytaniu ofertowym.**

Zapytania do projektu Umowy:

Pytanie 12: Zamawiający w projekcie umowy wymaga, aby towar był dostarczany transportem do pomieszczeń magazynu Zamawiającego w terminie do 7 dni od złożenia zamówienia drogą elektroniczną. Obecnie niemal każdy producent bielizny szpitalnej boryka się z opóźnieniami w dostawach tkanin. Na Rynku światowym trwa cały czas zator w transporcie związany z sytuacją geopolityczną w naszej części Europy oraz z przekierowaniem wszystkich środków transportu na surowce strategiczne, tj. paliwa, węgiel, sprzęt.

W nawiązaniu do powyższego, zwracamy się z prośbą o modyfikację projektu Umowy w § 2 pkt. 2 zmieniając na:

„Towar będzie dostarczany transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy i rozładowywany na jego koszt do pomieszczeń magazynu Zamawiającego w terminie do 21 dni od złożenia zamówienia drogą elektroniczną”.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy i wprowadza modyfikacje w projekcie umowy**

Treść § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Towar będzie dostarczany transportem na koszt i ryzyko Wykonawcy i rozładowywany na jego koszt do pomieszczeń magazynu Zamawiającego w terminie do 21 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia drogą elektroniczną”.

*Pozostałe zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym pozostają bez zmian.*